1

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020                                                                                                                                     № 52

Об отмене постановления Администрации
Берегаевского сельского поселения от 27.09.2010 № 46

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Берегаевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 27.09.2010      № 46 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» считать утратившим силу.
[bookmark: _Hlk388972383][bookmark: _Hlk389044861]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берегаевского
сельского поселения                                                                                              О.А. Жендарев

[bookmark: _GoBack]